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نمایندگان ایران در آسیانمایندگان ایران در آسیا
 به تیم هایی باختند که شایسته پیروزی نبودند به تیم هایی باختند که شایسته پیروزی نبودند

از رقابت سپاهان برای فتح جام تا متمرکز شدن بازیÁها

اقتدار مویÁتای ایران در دنیا 
تثبیت شده است

مدیر تیم های ملی موی‌تای گفت: با برنامه ریزی هدفمند، 
کار تیمی و منسجم به نتایج خوبی در رویدادهای مختلف 

رسیده و جایگاه موی تای ایران را در جهان تثبیت کرده ایم.
سعید فرهادی به تشریح شرایط موی‌تای کشور پرداخت و 
اظهار کرد: موفقیت های اخیر تیم های ملی موی تای ایران 
در میادین بزرگی همچون جهانی جوانان، بازی های آسیایی 
جوانان و رقابت های همبستگی کشورهای اسلامی، حاصل 
برنامه ریزی هدفمند، کار تیمی منسجم و اعتماد به ظرفیت 
بالای ورزشکاران و مربیان داخلی بوده است. این موفقیت ها 
را نقطه پایان نمی دانیم؛ بلکه آن ها را سکوی پرتابی برای 
حرکت حرفه ای تر و ساختارمندتر در آینده تلقی می کنیم. 
او افزود: آخرین رویداد مهم پیش روی ما در سال ۱۴۰۴، 
حضور در مسابقات مسترز گیم ۲۰۲۶ بود که به میزبانی 
این  ایران در  تیم  برگزار شد. خوشبختانه  امارات  ابوظبی 
رقابت ها عملکرد خوبی داشت و با کسب ۹ مدال طلا و 
۳ مدال نقره، اقتدار و جایگاه فنی خود را در سطح بین المللی 
به خوبی تثبیت کرد. این نتیجه ارزشمند نشان داد که توجه 
به رده های سنی مختلف، برنامه ریزی تخصصی و تمرکز 
بر آمادگی جسمانی و ذهنی، تصمیمی درست و آینده نگرانه 
موفقیت،  این  مسیر  در  داد:  توضیح  فرهادی  است.  بوده 
اردوهای منظم و تفکیک شده برای تمامی رده های سنی 
از جمله نوجوانان، جوانان، بزرگسالان و اساتید برگزار شد. 
در بخش بزرگسالان و اساتید، تمرکز ویژه ای بر تمرینات 
و  اصولی  بازیابی  آسیب دیدگی،  از  پیشگیری  تخصصی، 
به روزرسانی دانش مربیان داشتیم که ثمره آن را در نتایج 
مسترز گیم مشاهده کردیم. مدیر تیم های ملی موی تای 
تصریح کرد: محور دیگر برنامه های ما، آمادگی هدفمند 
برای حضور احتمالی در بازی های آسیایی آینده در ناگویای 
ژاپن است که بدون تردید یکی از مهم ترین رویدادهای 
هم اکنون  از  می رود.  شمار  به  ایران  موی تای  پیش روی 
فرآیند استعدادیابی، رصد عملکرد ورزشکاران در مسابقات 
داخلی و تشکیل بانک اطلاعاتی جامع از ملی پوشان بالقوه 
آغاز شده است. مسابقات و اردوهای انتخابی و تدارکاتی 
به صورت مرحله ای برگزار می شود تا بهترین نفرات بر اساس 
شاخص های فنی، جسمانی و روانی انتخاب شوند. او گفت: در 
حوزه ارتقای کیفی نیز، موی تای ایران طی ماه های اخیر رشد 
چشمگیری را تجربه کرده است؛ رشدی که بازتاب آن را در 
توجه گسترده رسانه ها مشاهده می کنیم. حضور رئیس انجمن 
موی تای ایران و ورزشکاران مدال آور در برنامه های مختلف 
رسانه ملی، نشان دهنده جایگاه روبه رشد این رشته در سبد 
ورزشی کشور است. این توجه رسانه ای، مسئولیت ما را برای 
برنامه ریزی دقیق تر و پاسخ گویی به انتظارات جامعه ورزش 
دوچندان کرده است. فرهادی توضح داد: در همین راستا و 
با حمایت مستقیم وزیر محترم ورزش و جوانان، استفاده از 
مربیان خارجی تراز اول، به ویژه مربیان برجسته تایلندی، در 
دستور کار قرار گرفته و مقدمات حضور آنان با پیگیری های 
جواد نصیری رئیس انجمن موی تای، در حال انجام است. 
هدف از این اقدام، انتقال دانش روز موی تای جهان، ارتقای 
کیفیت تمرینات، اصلاح جزئیات فنی و پوشش نقاط ضعف 
ورزشکاران در سطوح مختلف است. این مربیان در کنار کادر 
فنی داخلی فعالیت خواهند کرد تا ضمن حفظ هویت بومی 
موی تای ایران، استانداردهای بین المللی نیز به صورت عملی 
در تمرینات پیاده سازی شود. او بیان کرد: در نهایت تأکید 
می کنم که رویکرد ما، نگاهی بلندمدت، علمی و پایدار به 
توسعه موی تای است. سرمایه گذاری بر رده های پایه، آموزش 
مستمر مربیان، تعامل فعال با فدراسیون جهانی و بهره گیری 
هوشمندانه از ظرفیت رسانه ها، از جمله برنامه هایی است که 
با جدیت دنبال می شود. امیدواریم با این مسیر، همان گونه که 
در مسترز گیم ۲۰۲۶ شاهد افتخارآفرینی ارزشمند ملی پوشان 
کشورمان بودیم، در رویدادهای پیش رو سال جاری میلادی 
در عرصه های  ایران  موی تای  درخشش  تداوم  شاهد  نیز 

آسیایی و جهانی باشیم.

کش و قوس برای اعزام 
بسکتبال با ویلچر بانوان به 

پاراآسیایی 2026 ناگویا
رئیس فدراسیون ورزش های جانبازان وتوان یابان از درخواست 
برای حضور بسکتبال باویلچر بانوان به بازی های پاراآسیایی 
خبر داد.جلیل کوهپایه زاده درباره مطرح شدن صحبت هایی 
مبنی بر عدم اعزام تیم بسکتبال با ویلچر بانوان در بازی های 
پاراآسیایی 2026 ناگویا اظهار داشت: ظاهراً در هیئت اجرایی 
کمیته ملی پارالمپیک مصوب شده است که این تیم در ناگویا 
حضور نداشته باشد. البته در جلسه ستاد بازی های آسیایی و 
پاراآسیایی ناگویا که زیر نظر وزارت ورزش و با حضور وزیر و 
معاونان برگزار می شود، نظر بر این بوده که تیم های بسکتبال 
و گلبال بانوان به ناگویا اعزام شوند. او در پاسخ به این سوال 
که آیا نظر وزارت ورزش روی اعزام تیم بسکتبال با ویلچر 
بانوان است یا خیر؟ است؟ می توانید از اسبقیان سوال کنید. 
هنوز صورتجلسه ستاد ناگویا را ندیده ام، اما گفتمان هایی که 
انجام شده و اسبقیان و محمدیان هم نظر داشتند، این بوده 

که رشته های تیمی بانوان باید حضور داشته باشند.
 این صحبتی است که ما به نقل از این دوستان شنیدم، 
چون خودم در آنجا نبودم. با این وجود پیشنهاد می کنم نظر 
اسبقیان و محمدیان به عنوان دو معاون وزیر ورزش را هم 
جویا شوید، چون این موضوعات مبتلا به این دو معاونت 
است. کوهپایه زاده عنوان کرد: ما اردوها را برگزار کردیم. با 
کمیته پارالمپیک هم صحبت کردیم و خواستار آن هستیم 
است،  آسیا  چهارم  و  سوم  الان  که  بانوان  بسکتبال  که 
با سرمایه گذاری که در چند ماه آینده در بحث اردوهای 
موضوع  همچنین  و  می شود  رقیب  تیم های  با  تدارکاتی 
تجهیزات که وزارت ورزش هم قرار است حمایت های لازم 
را انجام بدهد، اعزام شود و بتوانیم به جمع سه تیم برتر آسیا 

برسیم.

کارشناس فوتبال کشورمان گفت: تیمی همچون الحسین در 
حدی نبود که استقلال را دچار مشکل کند؛ حتی از نظر من 
رقبای سپاهان یا تراکتور هم در اندازه ای نبودند که نمایندگان 

ایران را متوقف کنند.
به گزارش ایمنا، تراکتور، استقلال و سپاهان یه نماینده ایران در 
رقابت های آسیایی هستند که در روزهای گذشته مقابل حریفان 
خود صف آرایی کردند و در هفته ای ناامید کننده هر سه نماینده 
فوتبال ایران در دیدارهای آسیایی خود متوقف شدند. تراکتور در 
هفته هفتم رقابت های لیگ نخبگان آسیا و در شرایطی که با 
حضور در رده دوم جدول صعود خود به مرحله حذفی را قطعی 
کرده است مقابل السد قطر قرار گرفت و برخلاف آنچه که 
انتظار می رفت با نتیجه دو بر صفر متوقف شد؛ اگرچه شاگردان 
اسکوچیچ به مرحله حذفی صعود کرده اند و همچنان بالانشین 
جدول مرحله گروهی هستند، اما با این شکست زنگ خطری 
جدی برای آن ها به صدا در آمد. استقلال نیز در مرحله یک 
هشتم نهایی لیگ سطح دو آسیا به جدال با الحسین اردن 
پرداخت و با وجود اینکه تیم برتر میدان بود، با بدشانسی و 
مردود شدن گل های آسانی و آشورماتوف با یک شوت غافلگیر 
شد و نتیجه این مسابقه را یک بر صفر به حریف خود واگذار 
کرد. سپاهان نیز در یک هشتم نهایی لیگ سطح دو آسیا برابر 
الاهلی قطر قرار گرفت و اگرچه تا دقایق پایانی مسابقه با نتیجه 
دو بر یک از حریف خود پیش بود به دلیل اشتباهات فردی 
بازیکنان خود این سه امتیاز ارزشمند را با یک تساوی دو بر 
دو جابه جا کرد تا سومین نماینده ایران نیز در این هفته در آسیا 
ناکام بماند. اگرچه هر سه نماینده ایران مقابل حریفان خود 

ضعف های فنی هم داشتند، اما محروم بودن از امتیاز میزبانی 
نیز تاثیر به سزایی بر ناکامی آن ها گذاشت و اهالی فوتبال بر 
این باور هستند که کسب چنین نتایجی چندان هم دور از ذهن 

نبوده است.
	Áالحسین در حدواندازه شکست استقلال نبود

اصغر طالب نسب، کارشناس فوتبال کشورمان درباره عملکرد 
استقلال در آسیا و شکست مقابل الحسین اردن در گفت وگو 
با خبرنگار ایمنا اظهار کرد: بدون تردید زمانی که تیم های ایرانی 
از امتیاز میزبانی محروم هستند در جدال های حساس آسیایی 
خود با چالش هایی روبه رو خواهند شد؛ البته بر این باور هستم 
که از نظر فنی تیم الحسین در حد و اندازه ای نبود که مقابل 
استقلال حرفی برای گفتن داشته باشد. وقتی مقابل تیم هایی 
همچون الهلال عربستان بازی می کنیم از نظر فنی و از نظر 
سطح کیفی بازیکنان خارجی اختلاف سطح به طور کامل 
مشخص و شکست قابل پذیرش است، اما تیمی همچون 
الحسین در حدی نبود که استقلال را دچار مشکل کند؛ حتی 
از نظر من رقبای سپاهان یا تراکتور هم در اندازه ای نبودند که 
نمایندگان ایران را متوقف کنند. او افزود: اگر شرایط طبیعی و 
نرمال باشد، استقلال باید دست کم سه گل از این تیم پیش 
بیفتد، اما سبک فوتبال ما به شکلی پیش می رود که مقابل هر 
تیمی بازی می کنیم، هم سطح همان تیم می شویم. وقتی نفر 
به نفر بازیکنان استقلال و الحسین را مقایسه می کنیم، متوجه 
می شویم برخی بازیکنان حریف حتی شاخصه های اولیه یک 
فوتبالیست حرفه ای همچون قدرت، سرعت، تکنیک و هوش 
بازی را نداشتند با این وجود نتیجه به شکلی رقم خورد که 

آبی ها با دست خالی از زمین بازی خارج شدند. در مورد گل 
آشورماتوف هم به نظر من آن گل سالم بود و نمی دانم بر چه 

اساسی آن تصمیم گرفته شد. 
	Á بازیکنان الاهلی از لیگ یک ایران هم کمتر

بودند
کارشناس فوتبال کشورمان درباره جدال سپاهان و الاهلی قطر 
تصریح کرد: شرایط سپاهان نیز مشابه شاگردان ساپینتو بود. 
حتی در دقایق پایانی بازی صحنه ای به VAR رفت که ممکن 
بود یک پنالتی به ضرر طلایی پوشان اعلام شود. از نظر من 
شرایط عجیبی بر این دیدار حاکم بود. یکی از بازیکنان الاهلی 
قطر رفتار و سبکی داشت که از نظر من حتی در لیگ یک 
ایران هم کمتر دیده می شود. با این وجود تیم نویدکیا مقابل 
چنین حریفی با چالش روبه رو شد. او ادامه داد: البته قصد ندارم 
اشتباهات فنی سه نماینده ایران را نادیده بگیرم چراکه از نظر 
من استقلال از نظر فنی با توجه به نفراتی که دارد تنها از ۳۰ 
درصد ظرفیت بازیکنان خود استفاده می کند. سؤال اینجا است 
که در نقل وانتقالات چه بازیکنی می خواهیم جذب کنیم که 
سطح وی از نفرات فعلی بالاتر باشد؟ در تمام پست ها بازیکن 
باکیفیت داریم، اما خروجی تیم متناسب با کیفیت نفرات نیست. 
این مسئله هم به مشکلات مدیریتی و هم به مسائل فنی 
نیز همین وضعیت وجود  بازمی گردد. در خصوص سپاهان 
داشت. برای نمونه اخراج نورافکن در دقیقه ۹۰ اتفاقی عجیب 
و غیر ضروری بود. یک بازیکن ملی نباید در آن شرایط چنین 

خطایی مرتکب شود.
	Áتراکتور تنها به آرامش نیاز دارد

قطر  السد  مقابل  تراکتور  شکست  به  اشاره  با  طالب نسب 
خاطرنشان کرد: تراکتور نسبت به سایر تیم های ما کم نوسان تر 
عمل کرده است و از نظر مدیریتی نیز شرایط باثبات تری دارد. 
بر این باور هستم حضور اسکوچیچ از نظر فنی به این تیم نظم 

خوبی داده است. 
در هر صورت فوتبال برد و باخت دارد. شکست دو بر صفر هم 
بخشی از ذات فوتبال است، اما نکته ای که ازنظر من اهمیت 
دارد این است که مدیریت درون زمین تی تی ها باید به شیوه 
دیگری باشد؛ شجاع خلیل زاده بازیکن بسیار خوبی است و من 
سبک فوتبال وی را دوست دارم، اما به عنوان کاپیتان باید تیم 

را مدیریت کند.
 پس از گل نخست که شاگردان اسکوچیچ دریافت کردند، 
واکنش های احساسی در تیم دیده شد. کاپیتان باید در چنین 
شرایطی تیم را آرام کند و در مسیر درست نگه دارد. او بیان 
کرد: فوتبال روز بد هم دارد. همان طور که سال گذشته استقلال 
شکست سنگینی را مقابل الوصل تجربه کرد، اما آن را به عنوان 
یک روز بد پذیرفتیم. مهم این است که تیم ها از نظر روحی دچار 
فروپاشی نشوند. تراکتور اگر بتواند ثبات روانی خود را حفظ کند، 

همچنان شرایط خوبی در آسیا خواهد داشت. 
	Áفوتبال امروزه یک صنعت است

کارشناس فوتبال کشورمان بیان کرد: واقعیت این است که ما 
زمانی جزو چهار یا پنج کشور برتر آسیا در لیگ قهرمانان بودیم، 
اما در مسیر پیشرفت متوقف شدیم و رقبا جلو رفتند. فاصله ایجاد 
شده میان ما و سایر تیم های آسیایی به طور کامل محسوس 
است. فوتبال امروزه یک صنعت است، اما نگاه ما به این ورزش 

همچنان سطحی و مقطعی است. 
هزینه های بسیار بالایی صرف جذب بازیکن می شود، اما اگر 
همین منابع صرف زیرساخت ها، ورزشگاه ها و تیم های پایه شود 
آینده فوتبال ما تضمین خواهد شد اهالی فوتبال حتی در سطح 
دوم آسیا هم امید جدی به قهرمانی نمایندگان کشورمان ندارند. 
او اضافه کرد: تا زمانی که نگاه ما به فوتبال علمی، کارشناسی و 
مبتنی بر صنعت نباشد، این مشکلات ادامه خواهد داشت. باید 
در جذب بازیکنان خارجی، سرمایه گذاری در آکادمی ها و توسعه 

زیرساخت ها تجدیدنظر اساسی صورت گیرد. 
امیدوارم روزی برسد که تیم های باشگاهی ایران دوباره در آسیا 
حرفی برای گفتن داشته باشند، چراکه در حال حاضر فاصله 

زیادی با سطح اول فوتبال آسیا داریم.

خارج از گود ورزش اصفهان   

بـا پایـان دور رفـت و بخشـی از مرحله برگشـت لیگ 
برتـر آقایـان و برگزاری مرحلـه دوم مسـابقات به میزبانی 
اصفهـان، سـپاهان بـا ثبت شـش پیـروزی در صـدر قرار 
بـا حضـور  فروردیـن  در  رقابت هـا  ایـن  ادامـه  گرفـت؛ 
تیم هـای مدعـی و برنامه ریزی شـان بـرای رسـیدن بـه 

مرحلـه پلـی آف و فینـال دنبـال خواهد شـد.
سـی وچهارمین دوره از رقابت هـای لیـگ برتـر تنیس 
روی میـز مردان باشـگاه های ایـران در حالی بـه نیم فصل 
رسـید کـه رقابت مدعیان بـرای تثبیت جایـگاه در جدول، 
حسـاس تر از همیشـه دنبال شـد. در این میان، تیم تنیس 
روی میز سـپاهان با عملکردی منسـجم و نتایجی قاطع تر 
نسـبت بـه دیگر تیم هـا، توانسـت با اقتـدار از سـد رقبای 
خـود عبـور کند و عنـوان قهرمانی نیم فصـل را به نام خود 
ثبـت کند؛ موفقیتی کـه در پی برتری در برابر پتروشـیمی 
بندرامـام تثبیت شـد و جایـگاه طلایی پوشـان اصفهانی را 
در صدر جدول اسـتحکام بخشـید. این مرحلـه از رقابت ها 
که به مناسـبت سـالگرد پیـروزی انقلاب اسلامـی و دهه 
فجـر برگـزار شـد، بـا حضـور هفت تیـم به صـورت رفت 
و برگشـت متمرکـز به انجـام رسـید و تیم هـای برتـر پس 
از پایـان مرحلـه سـوم و رده بنـدی، راهـی مرحلـه پلی آف 

خواهند شـد.
	Á برگزاری متمرکز لیگ با حضور ۷ تیم و تعیین

مسیر رسیدن به پلی‌آف
مسـابقات  کمیتـه  مسـئول  ضرغام پـور،  داریـوش 
فدراسـیون اظهار می کند: مرحله دوم سـی وچهارمین دوره 
رقابت هـای لیگ برتر تنیـس روی میز مردان باشـگاه های 
ایـران در فصـل ۱۴۰۵-۱۴۰۴ در اصفهـان برگزار شـد. به 
مناسـبت سـالگرد پیروزی انقلاب اسلامـی و دهه مبارکه 
فجـر، ایـن مسـابقات بـا شـرکت هفـت تیم پتروشـیمی 
بندرامـام، سـپاهان، رعـد پدافنـد هوایـی، پالایش نفـت 
آبـادان، مناطـق نفت خیـز جنـوب، عقـاب نهاجـا و لبنیات 
قنبـرزاده لار به صـورت دوره ای رفت وبرگشـت متمرکـز 
اسـتان  به میزبانـی  اول  مرحلـه  کـه  می شـود  برگـزار 
تهـران بـه انجـام رسـید. او می افزایـد: روز پایانـی مرحله 
دوم نیـز در اصفهـان برگـزار شـد و در مرحلـه سـوم کـه 
مسـابقات رفت وبرگشـت متمرکزمـان تمـام خواهد شـد، 
در فروردیـن از روز بیسـت وپنجم اسـتارت خواهـد خورد و 
پـس از پایـان آن تیم هـا رده بنـدی خواهنـد شـد و نفرات 
اول تـا چهـارم تیم هـا بـه مرحله پلـی آف راه پیـدا خواهند 
کـرد. مسـئول برگـزاری مسـابقات لیـگ برتـر تنیـس 
روی میـز بیـان می کنـد: در آن مرحلـه تیم هـا به صـورت 
رفت وبرگشـت مسابقات خودشـان را انجام خواهند داد که 
در نهایـت تیم هـای برنـده مرحله بـه دیدار فینـال راه پیدا 
می کننـد و بازنده هـا مشـترکاً سـوم می شـوند و فینال نیز 

در اردیبهشـت سـال آینده برگـزار خواهد شـد. ضرغام پور 
در پایـان می گویـد: در این دوره میزبانی باشـگاه سـپاهان 
بسـیار عالـی بود و به همیـن علت از مهـدی تکابی رئیس 
هیئـت تنیـس روی میـز اسـتان اصقهـان بابـت میزبانـی 

شایسته شـان در ایـن مرحلـه از رقابت هـا تشـکر کنـم.
	Á رقابت فشرده با تیم‌های مدعی و برتری در

برابر پتروشیمی بندرامام
محمد فرقدانی، سـرمربی تیم تنیس روی میز سـپاهان 
اظهـار می کنـد: باتوجـه بـه پایـان دوره رفت و نیمـه ای از 
برگشـت مسـابقات لیگ برتر و بزرگسالان، شـش برد در 
مجمـوع کسـب کردیـم که تـا این لحظـه قهرمـان دوره 
رفت ونیمه برگشـت هسـتیم و با اختلاف حدوداً سه امتیاز 
از رقبـا فاصلـه گرفته ایم و امیدواریم که همیـن روال ادامه 

کند. پیدا 
او می افزایـد: بچه هـا خیلـی خـوب در ایـن مسـابقات 
ظاهـر شـدند و امیدواریـم کـه در بازی هـای بعـدی نیـز 
همین طـور بتوانیـم با قـدرت به کارمـان ادامـه بدهیم. در 
ایـن رقابت هـا همـه تیم هـا خـوب بودنـد، اما پتروشـیمی 
بندرامـام باتوجـه بـه مصدومیـت دو بازیکـن اصلـی اش 
نتوانسـت با ترکیب کامل بازی کند و پتروشـیمی بندرامام 
البتـه بازیکن هـای  را پنـج بـر شـش شکسـت دادیـم؛ 
اصلی شـان نبودنـد و به آنـان اسـتراحت داده بودند تا برای 

دوره بعـد بتواننـد به طـور کامـل آماده باشـند. 

سـرمربی تیـم تنیـس روی میز سـپاهان بیـان می کند: 
در مـاه فروردیـن مرحله سـوم برگزار می شـود و باتوجه به 
اینکه بازیکنان سـپاهان و پتروشـیمی و بقیه تیم ها لژیونر 
هسـتند، ۲۵ فروردین و بعد از مسـابقات باشگاهی آنان در 
خارج از ایران، لیگ برتر در مرحله سـوم شـروع می شـود.

تـداوم صدرنشـینی با تیمی جوان و هدف گـذاری برای 
قهرمانی در ادامه مسـیر لیگ

جـواد سـهرابی، ملی پوش تیم تنیس روی میز سـپاهان 
اظهار می کند: توانسـتیم با صدرنشـینی دور دوم مسابقات 

لیـگ برتر تنیـس روی میز را به پایان برسـانیم.
 دور اول در تهـران برگـزار شـد و ایـن دور در اصفهان 
میزبـان بودیـم و خداراشـکر در مجمـوع امتیـازات خوبـی 
کسـب کردیـم و توانسـتیم در ایـن رقابت هـا عملکـرد 
تیـم  حضـور  بـا  می افزایـد:  او  باشـیم.  داشـته  موفقـی 
قدرتمنـد پتروشـیمی بندرامـام، مناطق نفت خیـز جنوب و 
پالایش نفـت آبـادان و همچنیـن رعـد پدافنـد هوایی که 
واقعاً سـطح لیگ را بسـیار جـذاب و بالا بردنـد، در همین 
سـطح بالا صدرنشـینی برای مان رقـم خـورد و امیدواریم 
بتوانیـم ادامـه دهیـم و در دور سـوم بـرای تیـم بـزرگ 

سـپاهان افتخارآفرین باشـیم.
 ایـن بازیکن سـپاهان در پایان بیـان می کند: همزمان 
در لیـگ آلمان و اسـپانیا بـازی می کنم و در تیم سـپاهان 
نیـز حضـور دارم، از آن جـا کـه فشـار بازی هـا طولانـی 

نیسـت، می توانیـم در لیگ هـای مختلف بـازی کنیم و در 
همین تیـم، امیرحسـین هدایی، عابـدی و احمدی حضور 
دارنـد و امیدواریـم کـه باتوجه به جوان بـودن تیم، بتوانیم 
همیـن رونـد را ادامـه داده و بـرای تیـم بـزرگ سـپاهان 

قهرمانی کسـب کنیم. 
در مجموع آن چه سـپاهان در نیم فصل سـی وچهارمین 
دوره لیگ برتر تنیس روی میز به نمایش گذاشـت، نشـان 
از تیمـی هماهنـگ، جـوان و هدفمند دارد که توانسـته در 
رقابـت بـا مدعیان سـنتی، جایگاه خـود را در صـدر جدول 
تثبیـت کند. برتری در برابر رقبای مسـتقیم و حفظ فاصله 
امتیـازی بـا تعقیب کننـدگان، موقعیتـی ارزشـمند بـرای 
طلایی پوشـان ایجاد کـرده تا با آرامش و تمرکز بیشـتری 

وارد ادامه مسـیر لیگ شـوند.
بـا نزدیـک شـدن بـه مرحله سـوم و سـپس پلـی آف، 
اهمیـت حفـظ رونـد نتیجه گیـری بـرای سـپاهان بیـش 
از پیـش افزایـش خواهـد یافـت؛ جایـی کـه کوچک ترین 

لغـزش می توانـد معـادلات جـدول را تغییـر دهـد.
بازیکنـان  حضـور  جـوان،  ترکیـب  حـال،  ایـن  بـا 
ملی پـوش و تجربه شـان از رقابـت در لیگ هـای خارجـی، 
ایـن امیـد را تقویـت کـرده کـه سـپاهان بتوانـد علاوه بـر 
تـداوم صدرنشـینی، در ادامـه فصـل نیـز مدعـی جـدی 
قهرمانـی باقـی بمانـد و فصـل را با دسـتاوردی بـزرگ به 

برسـاند. پایان 

برای ادامه مسابقات همÁقسم 
شدیم

بازیکن تیم هندبال سپاهان اصفهان گفت: با بازیکنان هم قسم 
بتوانیم سایر  لیگ  ادامه  در  تا  رسیدیم  به وحدت  و  شدیم 

مسابقات را با پیروزی پشت سر بگذاریم.
فواد فرهادی پس از دیدار دو تیم هندبال سپاهان اصفهان 
سیزدهم  هفته  دیدار  چارچوب  در  سبزوار  زمینی  نیروی  و 
رقابت های لیگ برتر هندبال ایران در جمع خبرنگاران اظهار 
کرد: مقابل تیم خوب نیروی زمینی سبزواز به میدان رفتیم، 
تیمی که شاکله اصلی آن را بازیکنان تیم ملی جوانان تشکیل 
افزود:  او  بالایی برخوردار است.  از کیفیت فنی  می دهند و 
به آن ها تبریک می گویم، چرا که تا لحظه پایانی جنگیدند، 
باشیم.  میدان  پیروز  امروز  توانستیم  که  می کنم  خداراشکر 
دروازه بان تیم هندبال سپاهان اصفهان بیان کرد: شکست نیز 
بخشی از ورزش است، دیدار برابر کرمان را واگذار کردیم، اما 
با بازیکنان هم‌قسم شدیم و به وحدت رسیدیم تا در ادامه لیگ 
بتوانیم سایر مسابقات را با پیروزی پشت سر بگذاریم. او تصریح 
کرد: اختلاف سه امتیازی که با صدر جدول داریم، قابل جبران 
است، در سال جاری لیگ برتر بسیار فشرده و امتیازات تیم‌های 
داد:  ادامه  نزدیک است. فرهادی  به یکدیگر  بالای جدول 
به طوری که چهار تیم بالای جدول اختلاف امتیازی کمی دارند 
و ما نیز تنها سه امتیاز با تیم صدرنشین فاصله داریم؛ امیدوارم 

بتوانیم این امتیازهای از دست رفته را جبران کنیم.

سرنوشت قهرمانی در دست ما 
است

سرمربی گیتی پسند گفت:سه هفته بسیار دشوار پیش روی 
گیتی پسند است و همه چیز برای قهرمانی در دست ما است؛ 
اگر در سه دیدار آینده همچون بازی امشب تمرکز داشته باشیم 

می توانیم قهرمانی را از آن خود کنیم.
محمد کشاورز پس از بازی با مس سونگون اظهار کرد: پس از 
۵۰ روز دوباره رقابت های لیگ برتر آغاز شده است؛ بازی خوبی 
را پشت سر گذاشتیم، هر دو تیم تلاش خود را برای ارائه بازی 
باکیفیت به کار گرفتند؛ ابتدا فکر می کردم به دلیل تعطیلی چند 
هفته ای مسابقات سطح کیفی الکلاسیکو کاهش پیدا کند، اما 
هر دو تیم بزرگی خود را نشان دادند. او افزود: با تمام احترامی 
که برای مس سونگون قائل هستم، اما گیتی پسند تیم برتر 
میدان بود و از موقعیت های خود بهتر استفاده کرد، پیروزی 
خوبی را کسب کردیم؛ از هواداران تیم خود بی نهایت تشکر 
می کنم که جو بسیار خوبی را در سالن ایجاد کردند. سرمربی 
گیتی پسند تصریح کرد: به طور طبیعی باید این بازی فیزیکی 
دنبال می شد؛ چراکه هر دو تیم بازیکنان بزرگی دارند و در 
جدال های بزرگ فضا کم تر است؛ به ملی پوشان گیتی پسند 
خداقوت می گویم اگرچه خستگی در آن ها به چشم می خورد، 
اما باید منافع ملی را در نظر گرفت. او ادامه داد: سه هفته بسیار 
دشوار پیش روی گیتی پسند است و همه چیز برای قهرمانی در 
دست ما است؛ اگر در سه دیدار آینده همچون بازی امشب 
تمرکز داشته باشیم می توانیم قهرمانی را از آن خود کنیم؛ امروز 
محمدجواد صفری نشان داد دروازه بان توانمندی است و اگر به 
وی بازی دادیم به این دلیل بود که می خواستیم از تمام ظرفیت 

خود بهره ببریم.

محکومیت ذوب آهن در کمیته 
تعیین وضعیت

دو باشگاه ذوب آهن و استقلال خوزستان در جدیدترین آرای 
کمیته تعیین وضعیت فدراسیون فوتبال محکوم شدند.

استقلال  باشگاه  از  فرد  دلفیه  سهیل  شکایت  پرونده  در 
خوزستان، این باشگاه به پرداخت مبلغ ۸۷۶ میلیون و ۵۰۰ 
هزار ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۳۳ میلیون و ۷۴۵ هزار و 
۲۵۰ ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد. در 
پی شکایت محسن آذرباد از باشگاه ذوب آهن اصفهان، این 
باشگاه به پرداخت مبلغ ۸۵ میلیارد و ۳۱۷ میلیون و ۹۴۰ هزار 
و ۵۳۰ ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۳ میلیارد و ۲۸۴ میلیون 
و ۷۴۰ هزار و ۷۱۰ ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان 
محکوم شد. با توجه به شکایت مرتضی تبریزی از باشگاه ذوب 
آهن اصفهان، این باشگاه به پرداخت ۲۳ میلیارد و ۳۳۴ میلیون 
و ۶۷۸ هزار و ۲۷۴ ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۸۹۸ میلیون 
و ۷۷۰ هزار و ۱۱۴ ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان 
محکوم شد. همچنین کمیته وضعیت نسبت به مازاد خواسته 

حکم به بی حقی صادر کرد.

سپاهانیÁها در جمع برترین و 
بدترین های آسیا

سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا آمارهای ثبت شده در مسابقات 
بازیکنان سپاهان  لیگ قهرمانان آسیا ۲ را اعلام کرد که 

توانسته اند عملکرد خوبی را داشته باشند.
دور رفت مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا ۲ به 
پایان رسید و تیم سپاهان مقابل الاهلی قطر به تساوی ۲ بر 
۲ رضایت داد. تیم سپاهان برای صعود به مرحله یک چهارم 
نهایی چهارشنبه ۲۹ بهمن رو در روی حریف خود قرار می 
گیرد. در همین حال سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا برترین 
های هر بخش تا اینجای مسابقات را اعلام کرد. احسان حاج 
صفی و ریکاردو آلوز دو بازیکن تیم سپاهان به ترتیب با ۱۶ و 
۱۴ شانس ایجاد گل برای هم تیمی های خود در این بخش 
جز برترین ها هستند.  همچنین تا اینجای مسابقات ریکاردو 
آلوز ۲۹ بار توپ را در جریان بازی به سمت دروازه حریفان 
سپاهان ارسال کرده است و در این بخش جز برترین ها قرار 
دارد. سیدحسین حسینی با ثبت ۲ کلین شیت در بین برترین 
دروازه بان های لیگ قهرمانان آسیا ۲ از تیم سپاهان قرار دارد.  
بازیکنان سپاهان در این دوره مسابقات و تاکنون در جریان 
بازی ها ۸۵ درصد پاس هایی که به یکدیگر ارسال کرده اند 
صحیح بوده و تیم سپاهان از این حیث در بین برترین ها 

قرار دارد.


